
UCHWAŁA NR XVIII/173/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/40/2019 Rady Miejskiej Mikołowa  z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6j, art. 6k ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010)

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Mikołowa Nr IV/40/2019 z dnia 22 stycznia 2019 r. w § 
1 ust. 1 uchyla się pkt 1) i pkt 2). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: 6E641516-A979-4216-BEB1-6EF061128A5E. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/173/2019

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Zasadnicza zmiana uchwały w przedmiotowej sprawie wynika z analizy kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Mikołów i dochodów 
uzyskiwanych z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami za lata ubiegłe, a przede wszystkim za 
2019 rok. Celem zachowania przejrzystości uchwały i zapewnienia jej prawidłowego stosowania 
proponuje się uchylić w części uchwałę  Rady Miejskiej Mikołowa Nr IV/40/2019 z dnia 
22 stycznia 2019 r.  w § 1 j  ust. 1 uchylić  pkt 1) i pkt 2), odnoszących się do nieruchomości 
zamieszkałych i podjęcie w tym zakresie odrębnej uchwały dotyczącej określenia wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na której zamieszkują mieszkańcy.

Id: 6E641516-A979-4216-BEB1-6EF061128A5E. Podpisany Strona 1 z 1




